αποβλήτων.». Στο ίδιο έγγραφο, προσδιορίστηκε η εν λόγω παράβαση ως δήθεν σημαντική και κατόπιν ανάλυσης του 
τρόπου υπολογισμού του προστίμου, και τα όργανα του Τμήματος Περιβάλλοντος & Υδροοικονομίας της ΠΚΜ 
εισηγήθηκαν την επιβολή προστίμου ύψους ογδόντα εννέα χιλιάδων εξακοσίων ενενήντα εννέα (89.699) ευρώ σε βάρος 
της εταιρίας μας. Τέλος, εκδόθηκε η με αριθμό πρωτοκόλλου 889510 (18937)/13-12-2022 απόφαση της 
Αντιπεριφερειάρχη Μ.Ε. Θεσσαλονίκης, με την οποία αποφασίστηκε η επί τη βάσει του άρθρου 30 του ν. 1650 /1986, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, επιβολή χρηματικού προστίμου στην εταιρία μας, ύψους ογδόντα εννέα χιλιάδων 
εξακόσια ενενήντα εννέα (89.699) ευρώ. Κατά της ανωτέρω απόφασης ασκήσαμε νόμιμα και εμπρόθεσμα την με αριθμό 
ΠΡ377 /2023 προσφυγή μας ενώπιον του Τριμελούς Διοικητικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, η οποία έχει απορριφθεί 
με την υπ΄αριθ. 192/09-01-2024 απόφαση του ως άνω Δικαστηρίου, έχουμε όμως ήδη προσβάλλει το κύρος της με την με